Protokoll der Vereinsmeisterschaft in der Disziplin

Schutzenverein Plate 1990 e.V.

Sportschieflen vor den Toren von Schwerin

Luftpistole - 40 Schuss (Regel.-Nr. 2.10)

Platz Name Vorname
vorgesch. Sass Christian
1 Schréder  Michael
vorgesch. Helbing Bjorn
1 Buentke Edgar
2 Werda Lothar
3 Kunze Thomas

Plate, den 10.01.2025

Thomas Kunze
Wettkampfleiter/Kampfrichter

Klasse
Herren Il

Herren Il

Herren Il

Herren IV
Herren IV

Herren IV

Kz
12
12
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16
16
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1. Ser.

82
81
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84
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2. Ser.

86
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79
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3. Ser.

84
85

75

90
86
76

DeutscHER ScHUTZENBUND E.v.

4. Ser. Ergebnis

88 340
84 333
85 314
89 352
84 339
83 326

David Murswieck
SchieRleiter

Schitzenverein Plate 1990 e.V.
C/O Christian Hajdas
BahnhofstraBe. 21

19089 Crivitz

info@schuetzenverein-plate.de
www.schuetzenverein-plate.de

Raiffeisenbank Plate
DEO04 2306 4107 0000 0177 79

Vereinsregister
Amtsgericht Schwerin



